
                                                    令和８年１月８日 

 ２年生保護者 様  

                                    今治市立立花中学校長   藤原 信吾 

 

 

令和７年度『 少年式 』のご案内 
 

 

 新年を迎え、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

日頃から本校の教育活動に対しましてご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて「少年式」を下記のとおり行います。ご多用のこととは存じますが、ご臨席

を賜り、１４歳を迎えた生徒たちの前途を祝福していただきますよう、ご案内申し

上げます。 

 

                                   記 

 

 

１ 日 時        令和８年２月４日（水） １０：３０～ 

 

２ 場 所        立花中学校 屋内運動場  

 

３ その他 

  ○ 当日、発熱等の風邪症状がある場合には、来校をお控えください。 

 ○ 式場に２年生作品を展示しております。少し早めに来られてご観覧ください。

（１０時１５分頃には保護者席へのご着席をお願いします。） 

 ○ 屋内運動場は冷え込みが予想されますので、スリッパ、防寒具等の準備を各

自でお願いします。 

○ 駐車場として運動場を開放いたします。学校周辺の道路は、全面駐車禁止と

なっております。近隣の店舗等には駐車しないようお願いします。なお、お車

の出入口は体育館側の門になります。駐車場係の誘導に従い安全に出入りをし

てください。 

○ 二輪車の駐輪場は、プール横（体育館側）に設けております。 

○ 駐車場及び駐輪場での事故等は学校では一切責任を負うことができませんの

で、ご了承ください。 

 


